
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEXOL Sp.J zmierza z wyzwaniami związanymi ze Zrównoważonym Rozwojem, 

wypełniając swoje zadanie w zakresie budowania i zachowania środowiska, w którym 

żyjemy. Jako DEXOL Sp.J prowadzimy nasze starania oraz dostarczamy produkty               

w sposób, który pomaga zachować harmonię pomiędzy wzrostem ekonomicznym, rozwojem 

społecznym oraz ochroną środowiska, tak aby nasze obecne działania nie zaszkodziły 

przyszłym pokoleniom.   

 

Kluczowym elementem tych starań jest podejmowanie działań gwarantujących trwały, 

pozytywny wpływ naszej firmy na społeczności lokalne, w których pracujemy i żyjemy. Dzięki 

naszym pracownikom i bezpiecznym procedurom wnosimy pozytywny wkład poprzez 

konsekwentne starania w zakresie ochrony środowiska, wdrażania procedur 

bezpieczeństwa oraz dbałość o odpowiedzialną i bezpieczną utylizację opakowań              

po produktach niebezpiecznych. Nasz zespół również zdołał również wprowadzić pełną 

segregację odpadów i zadbać o ich odpowiednią utylizację. Jest to tylko jeden z przykładów 

naszych szerokich działań w zakresie ochrony środowiska, bezpieczeństwa i higieny pracy, 

które stale podejmujemy. 

 

Wraz z produktami marki Mobil i dostępnymi procesami, nasi pracownicy stanowią siłę 

napędową wszystkich naszych działań i osiągnięć w zakresie wspierania Zrównoważonego 

Rozwoju. Jesteśmy zaangażowani w tworzenie rozwiązań biznesowych, jednocześnie 

chroniąc, pielęgnując i zachowując zasoby gospodarcze, środowiskowe oraz społeczne. 

Nasz obecny, długoterminowy sukces zależy od naszych pracowników, których 

pomysłowość oraz energia umożliwiają nam wprowadzanie Zrównoważonego Rozwoju         

i zapewnienie naszemu światu lepszą przyszłość.  

 

Aby uzyskać więcej informacji na temat tego, jak DEXOL SP.J wprowadza pojęcie 

Zrównoważonego Rozwoju, zapraszamy na naszą stronę www.dexol.com.pl 
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